甲方:常州市排水管理处            合同编号:ZG202104901

乙方:                 签订地点 :

采购代理机构:江苏中冠工程咨询有限公司 合同时间: ⒛21年卫 月⊥ 日

根据 《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国吲法典》等法律法规的规

乙双方按照江苏中冠工程咨询有限公司的采购结果签订本合同。

第一条 项 目概况

1.项 目名称 :

2.项 目地点:五星大桥西北角

3,服务范围:见 ZG⒛21∝ 9号招标文件       |
4,服务 期 限 :自 ⒛ 21年 9月 ェ 日起 至 ⒛ 22年 11~月 30~日 止 。合 同履 行 期 满 ,经 甲

核合格的,合同可续签一年。

第二条 服务内容

1.按 系统运行工艺要求及污泥处置任务要求 ,及时完成痒收通沟污泥 的处置任务 :

2.按要求做好通沟污泥处置配套设备设施 (除臭装置、埘磅设备、电控系统等 )

及日常维护工作,并对常贝‘故障进行排除。

3.对泵站设备、设施定期进行巡检,确保设备设施完好。|

4.定 期进行专项安全排查。             |
5.做好系统设备的日常保养、润滑工作。

6.做好设备运行前的检查工作           |
7.按采样方案对运送至通沟污泥处置项目的污泥进行采

沛
和保存并做好相关记录。

8.按要求做好污泥过磅记录、处置统计台帐、设备运行诎录等各类相关台账的登

入、整理、汇报等工作

9.做好设备管道排堵等常规检修工作及辅助工艺管线、
斜

规电气检修等工作 (电

检修除外 );

10,泵站内外工作范围内设施、设备及操作场所的卫生保|洁工作,汽车卸泥后及

现场,爱护车间内水电设施,节约用电、用水。      |
11.做好泵站的巡查、值守工作 ,防止泵站内设备设施损|坏

。

12,及 时通知垃圾清运单位清运处置产生的垃圾。   |

13.做 好在雨天、汛期等极端天气时的设备运行保障工作|

14,及 时响应招标单位临时突击任务及卫生保障工作。

15.完成与通沟污泥处置项目相关的其他任务。

第三条 合同文件组成

合同文件应能互相解释,互为说明,其组成如下 :

第 l页 共 9页

5,乙方在招投标过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等
⒈

当合同文件出现含糊不清或不相一致,按 以上优先顺序进行
阝
罕释。

|
|

第四条 履约保证金                  |

账户⒈

合同签订后 30日 内,乙方将履约保证金 (13000元 ,大
爿

壹万叁仟圆整 )汇入甲方

:310  ε儒乩蜃:!市

财政局,开户银彳亍:江苏银行常川|龙城大

椁

支行 , 账号 :

|

铷 号堕F氙 舅

州搠 槲 硎 艮炯 开广钅艮征 断 钏

筲

龇 瓿 赆 3zOO t阴

2,如 乙方未能履行合同规定的义务,甲

3.按照合同约定应退还的履约保证金在

第五条 合同价格与支付

1.合同价格                    |
本合同计价采用    方式,本合同价

运输、安全、保险、税金等全部费用。执行

a.本合同为固定单价合同,服务单价为 1

;耸踵

眈 储 规 元 姆 元 轴 。

 |
本项目保底量=1709米 D/365。 年度处理通

正式服务之日起至 ⒛22年 11月 30日 的运行

乙方实际处理通沟污泥量低于本项目保底

量扣除本项目己结算处理量进行结算,其余月

结算 )。

『霁绩霎霁

沟污泥量超过保底量的,则按中标单价及完工签

lI单

按实结算。

1本合同协议书 ;

2,成交通知书 ;

3.采购文件及相关说明 ;

4乙方中标的响应文件 ;

第六条 甲方权力与义务

1,代表和维护产权人及使用人的合法权益 ;

2.不得干涉乙方依法或依本合同规定内容所进行的管理活动

3.审定乙方编制的服务方栗 :

4.检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况 ;

5.审 定乙方编制的服务年度计划 ;

^
口

)
月

月

含

当

艴
尔
椭

根

⒇

分

同

合

全

的

合

结

’
款

本

款

的

价

价

上

同

同

以

合

|

|
|

|

|

第 2页  共 9页

管

有

供

理

及

派

提

办

度

委

用

并

蜊

,
并

 制

产,

管

作

不

资

第

理

相

服

亠父

一米

求

囗贝

方

核

要

人

甲

考

按

有

,

蚶
棚

舡
鼬
娜
,
与

 跚

°̄
 胳
储

呖
趾
钾
岬
°鼬

翔
绋硌铡咖夕卜

)
。

跏
 暾名濉硎

正

方

务

赔

承

除

约

同

同

的

和

柯
岬
娜
盱
茄
鼬
铜

 合
耠
铜
呖

ˉ

·

乙

,
造2
·

乙

响

3
·

乙

鼯

4
·

本

族

·
丶

二
`
瑚

第 '

驷

第

赕

伤̄

私

鼾

腕

碰

赧

耕

2.乙方在履约过程中,有下列情形之一的,甲方有权解除合

扣发相关费用 :

(l)乙方在月度考核中综合得分累计两次低于 80分的 ;

(2)乙方未在 1个月内提供雇主险证明;

(3)其他未按合同要求组织开展运行管理及维护保养服务 ,

3.本合同到期终止时,乙方应移交运行管理及维护保养权 ,

护保养服务的交接和善后工作,移交或配合甲方管理用房和运行

资料̂等 。

4.本服务合同到期后,在新的服务单位接管本项目前,除甲

老服务单位的交接过渡期最长为 1个月,在此期间乙方应提供过

和服务费标准不变:1个月过渡期满后,必须按规定进行交接、

第十二条  合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十三条  争议的解决

1.因本合同引起的或与本合同有关的任何争议,双方应首先

不能协商解决 ,则合同双方任何一方可向常州仲裁委员会申请仲

2.在诉讼期间,本合同应继续履行。

第十四条  诚实信用

乙方应诚实信用,严格按照谈判文件要求和承诺履行合同,

提供不正当利益。

第十五条  合同生效及其他

1.本合同自签字盖章之日起生效。本合同履行完成后自行终

2.本合同如有变更,须经三方协商一致后方可更改。

3.本合同一式柒份,甲方肆份、乙方贰份、采购代理机构壹

第 4页 共 9页

(签章页 )

甲  方 :

单位名称 (章 ):

单位地址 :

法定代表人 :

委托代理人 :

联 系 电 话 :0519-85570

E ffi, >4 +f=n

乙  方 :

单位名称 (章 ):

单位地址 :

法定代表人 :

委托代理人

联系电话 :

日 期 :

见证方 (采购代理机构 ):

单位地址 :

法定代表人 :

委托代理人 :

联系电话 :

日 期:~年 ~月 ~

合同鉴证章
氓运旦fOG。。oo6旦冫

第 5页 共 9页

附件 ⒈ 服务要求

1.管理要求

(1)乙方必须严格按照通沟污泥处置系统运行工艺操作

甲方的各项制度和管理规定,并服从管理;

(2)乙方必须严格执行用工工资标准的有关规定,并承担

遇、按劳动法缴纳社会保险、劳动保护、工伤抚恤等用人费用 ,

规定所产生的法律责任;乙方应根据运行现场设备设施的使用情

甲方,由 甲方统一采购,现场物料卸货、整理堆放由乙方负责 ;

(3)系统中污泥处置设备、除臭设备、地磅等设备主体的

辅助工艺管线、拦污网、加润滑油机油等日常保养及常规电气检

(4)乙方有义务接受招标方的工作监督和安全检查。乙方∷

安全演练 ,突发事件的处理、消防知识的学习,设备运行时的安

作培训等。

(5)乙方操作人员必须经设备厂家培训并考核合格后方可

(6)乙方必须严格按照通沟污泥处置系统运行工艺操作

业主方的各项制度和管理规定,并服从管理 ;

(7)乙方必须保证泵站内卫生及泵站外周边工作区域内的清

2.现场操作人员配置要求

运行现场至少保证 2名 工作人员当班。

合同签订后一个月内乙方必须提供为所派人员办理的 100万

明。

乙方必须保证所派员工的稳定性,不得自主随意调整或更换

人员必须经过甲方同意。

第 6页 共 9页

附件 2:服务项目月度考核表

安全管

理 (38

分 )

劳动纪

律 (6)

文明卫

生(12)

报表

10分 )

五星通沟污泥委托运行服务项目月度考核表

考核标准及要求

1能严格遵守常州市排水管理处及中标企业制定的相关安全管理制度 (5)

2.能 穿戴安全帽、防滑工作鞋等个人安全防护用品后进入作业区域 (3)

3,进行池边、池⊥作业时能按规定佩带安全带或安全绳,禁止私自下池 (3)

4.按规定落实双人上岗 (4)

5.严格按照操作规程操作设备、无违章操作而引起的人身伤害 (10)

6.发现设备故障及时处理并上报,杜绝设备带病运转 (5)

7.能按规定定期开展安全排查 (D

8,定 期进行安全教育、培训 (2)

9.无乱接电缆,无私自安装大功率电气设备的现象 (3)

11,禁止无关人员进入泵站,相关人员进出泵站进行登记 (2)

l。 按要求做好车辆及污泥的称量工作,计量准确无弄虚作假。(5)

2,及 时完成污泥的处置工作 ,通知垃圾运输单位清运垃圾 (5分 )

3按要求对通沟污泥处置项目各设备按工艺要求进行操作和调整,对常见

故障进行排除,(5分 )

4.按要求做好通沟污泥采样工作,并做好相关记录,数据真实有效 (5分 )

5.按要求定期测量排水检查经淤积情况,定期清理取水口格栅及取水泵房

人工格栅,并做好相关记录 (2分 )

6.严格遵守交接班制度,做好设备设施巡检工作,对发现的异常情况及时

处理并上报 (3分 )

7,制定应急预案并定期进行演练 (1分 )

8.做好设备日常保养及常规电气检修工作 (3分 )

9.严格把关车辆进出泵站,未登记车辆禁止进入泵站倒泥,及时制止并倒

泥车辆将危害设备运行的杂物进入储泥池 (3分 )

10.每天及时向负责人汇报泵站当日运行情况 (2分 )

1.服从运行负责,x、管理,遵守泵站管理规定 (3分 )

2,严格遵守劳动纪律 ,无脱岗,无酒后上岗,无迟到、早退 (1)

3.禁止不满足要求的人员居住在泵站内 (2分 )

1,文 明运维泵站,不推诿责任 ,不与倒泥班组起冲突 (2分 )

2作业完成后将设备及作业场地打扫、确保室外整洁、干净 (10)

1.泵站操作工每天必须按照要求做好相关台账记录,做到字迹清楚、内容

真实全面。电子数据做到录入准确,定期备份。(8分 )

2.每月及时提交报表及相关运行数据。(2分 )

当月考核总分

第 7页 共 9页

2.甲 乙双方必须认真贯彻国家不             部门颁发的有关安全生产、

文明施工、消防工作的方针、政策,             条例、规定。乙方必须服

从属地有权行政部门或单位的管理,     目达到相关部门
押

安全、文明、交通、环保

等方面的要求。                     |

|

|
|

二、协议内容                      |
1.为 了切实加强工作现场安全生产管理 ,双方本着平等 、 自腠 的原则 ,签订本协议书 。

|

13.本协议订 的各项规定适用于 甲乙双方 ,如遇有 同国家 的
爿

关法规不符合者按国家和

市的右羊女Ⅱ宗抽行 ^

5.乙方在服务期间必须严格执行 《中华人民共和国安全生产
幸

》、《中华人民共和国合同

法》等相关规定。

              EH2s`C0等 有毒有皆壹气体,在服务期间如需下6.乙方应充分考虑到工作环境内可能存

井作业需采取强制通风、佩戴防毒面具等安全

确保达到安全生产的目的,甲方不再进行另夕

7.乙 方在服务期间必须注意用电安全 ,

方有接受甲方的督促、检查和指导的义务。          |

作及廴髦蚕霁f肇雾曩叠垂启曷雾笛銎垦蚕;的

使用时,需充分
幸

虑使用安全,禁止野蛮操

9.乙方在涉及水上作业服务时,须考虑

单少、进行水上作业。乙方有接受甲方的督促、

10.甲方有协助乙方搞好安全生产、用电

乙方必须限期整改,如乙方拒不整改,甲方可

3乙方应有安全管理制度,做好电工、行车操作工等工种的 寺证上岗的管理工作。

4.乙 方必须重视安全生产的管理 ,加强本单位员工安全生产 帚任制度 ,增强员工的法制

观念 ,提高员工的安全生产意识和 自我保护能力 ,督促员工 自觉立守安全生产法律法规和规

章制度。

规定报有关职能部门。

,
不

合

咿

畹

事 故

¨

柳
㈣
 砒
妫

环

蜊

澎

他剿
肥
品°
搠
扩

蜞
湖
榀
脚
瑟

例
拍
煳
睢
拴

彐

妒

伽

安

珊
缸
蹦
猁
蠲

目

·

在

刽

}
·

贯

舯

谜
H
咳

⒓
机

丶灭

妇
〓

丶

甲

戴

丶灭

穿

火

按

觉

`
并

机
觇

跋
肿

剃
缃

珩
:
口保

弦

督

围

和

酬
村
︱
削
蝌
ˉ

绋
彷

珩
钸

蟛
乙

盹
繇

刚
理,

甄
徘紧

呵

鸵

旋

诎

舢
加

彷
唰

挽
蛇

 胴

屺

 蛔
翻仂

砸

,
E

雕

方

淑

口m

舒

吼

洧

黜
彷
粥

 珊
鲼

圭
贝

乙

阮

尉

求,
猁

俐
纺

咳

敞乙

娌
队

 勖
舳

常州市的有关规定执行。

第 8页 共 9页

14.本协议与合同同日生效,甲 乙双方必须严格执行,由 于违

由违约方承担一切经济损失。

15.本协议一式四份,甲 乙双方各执二份。

甲方 (盖公 乙方 (盖公章):

本协议而造成伤

法定代表

代理人 :

电 话 :

法定

代理人 :

电 话 :

第 9页 共 9页